АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015
                                                                                                             № 717

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в Перечень организаций и видов работ для отбывания обязательных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Перечень организаций и видов работ для отбывания обязательных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 05.02.2014 № 43 (в редакции постановлений от 25.12.2014 № 598, от 18.08.2015 № 446), следующие изменения:
Дополнить Перечень пунктами следующего содержания:

	14.
	ООО «Дальстрой сервис»
	15
	Очистка от мусора (снега), благоустройство обслуживаемой территории, текущий ремонт, подсобные и другие, не требующие специальной квалификации работы

	15.
	ООО «Триумф»
	15
	Очистка от мусора (снега), благоустройство обслуживаемой территории, текущий ремонт, подсобные и другие, не требующие специальной квалификации работы

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить в сети Интернет на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
И.о. главы городского поселения

        Е.Н. Воробьев